1
1
2

[image: image1.png]                                       ПРОЕКТ
Муниципальное образование

Сельское поселение Лемпино

 Нефтеюганский район

Ханты - Мансийский автономный округ - Югра
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕМПИНО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_______

                                                                   № ____
с. Лемпино

О внесении изменений в постановление администрации

сельского поселения Лемпино от 19.03.2013 №26 «Об утверждении
Положения о муниципальном жилищном контроле на территории
сельского поселения Лемпино»
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.12.2008 №294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 28.09.2012 №115-оз «О порядке осуществления муниципального жилищного контроля на территории Ханты-Мансийского автономного округа – Югры и порядке взаимодействия органов муниципального жилищного контроля с органом государственного жилищного надзора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», Уставом сельского поселения Лемпино п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в приложение к постановлению администрации  сельского поселения Лемпино от 19.03.2013 №26 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории сельского поселения Лемпино» следующее изменение:
В пункте 3.5 слово  «Основанием» заменить словом «Основаниями», слова «является поступление» заменить словами «являются поступления, в частности посредством системы,», после слов «органов местного самоуправления» дополнить словами «, выявление в системе информации».
2. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в муниципальном средстве массовой информации – бюллетень «Лемпинский вестник».

3. Настоящее Постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
Глава сельского поселения

                                                   Н.Н. Фоменкина

PAGE